- לעניין התביעה להפרשי תשלום בגין **עבודה בשעות נוספות**, קבע בית הדין האזורי כי אין חולק שעבודת המערער חייבה עבודה בשעות נוספות והדבר אף עוגן בהסכם העבודה של המערער. בית הדין האזורי הוסיף וקבע כי משמדובר בתקופת עבודה שעליה הוראות תיקון 24 לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: "**תיקון 24**") אינן חלות, על המערער להוכיח מתכונת העסקה קבועה על מנת שיהא זכאי לתשלום גמול השעות הנוספות. על פי קביעת בית הדין האזורי, משתביעת המערער שהתבססה על טענה שלפיה עבד 12 שעות בכל יום לא נתמכה בעובדות שהובאו בפני בית הדין, משעלה מהראיות כי המערער עבד בסוגי עבודה בעלי אופי משתנה ובשעות משתנות וכי הדוחות שהוצגו בפני בית הדין לא תמכו בטענת המערער, לא מצא בית הדין האזורי כי המערער הוכיח מתכונת עבודה כנטען על ידו.

הכרעה

7. לאחר שנתנו דעתנו לטענות הצדדים, לפסק דינו של בית הדין האזורי ולכלל החומר שהוצג בפנינו, שוכנענו כי צדק בית הדין האזורי בפסיקתו וכי פסק דינו ראוי להתאשר מטעמיו, בהתאם לתקנה 108(ב) לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), התשנ"ב-1991 וזאת למעט בעניין הפרשי השכר לחודשים 11-12/06 והפרשי פיצויי הפיטורים. ונפרט.

8. **הפרשי השכר** - לא הייתה מחלוקת בין הצדדים כי בחודש 6/06 הודיע המערער למשיבה כי הוא מעוניין להתפטר מעבודתו. כך גם לא הייתה מחלוקת בין הצדדים שהמערער הועסק בתקופה זו בשלבים קריטיים של הפרויקט ועל כן הוצע לו תשלום נוסף בסך של 2,000 ₪ לחודש.

לעמדתנו, מהווה תוספת זו חלק משכר היסוד המשמש בסיס לחישוב פיצויי הפיטורים. מדובר בהגדלת שכרו של המערער תמורת עבודתו הרגילה. העובדה כי הגדלת השכר שולמה למערער על מנת למנוע את סיום עבודתו ולהשאירו בעבודה לא הופכת את הגדלת השכר ל"תוספת לשכר" כמשמעה תקנה 1(ג) לתקנות פיצויי פיטורים (חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים) התשכ"ד-1964 או לתוספת "זמנית". בית דין זה חזר ופסק כי אין ללמוד מהכינוי שניתן לאותו הרכיב האם מדובר בתוספת או בחלק משכר היסוד (דב"ע מא/3-57 אלישע בע"מ - לאה עפארה, פד"ע יב 289, 294) וכי האבחנה בין תוספת לשכר שאינה משמשת יסוד לחישוב פיצויי הפיטורים לבין חלק מהשכר המשמש לחישוב פיצויי הפיטורים נלמדת מקיומו של תנאי לקבלת התשלום (ע"ע 300434/97 החברה למפעלי חינוך ותרבות באר שבע - נינה טופר, פד"ע לה 687).

בית הדין האזורי, נתן אמון בגרסת המשיבה וקבע כי המערער קיבל את תוספות השכר שלהן הוא זכאי בגין משמרות לילה ועבודה בשבת ואנו לא מצאנו כי בעשותו כן נפלה שגגה תחת ידי בית הדין האזורי.

15. **באשר לגמול הנתבע בגין פדיון מנוחת פיצוי** - טענת המערער כי הוא זכאי לתשלום בגין מנוחת פיצוי נסמכת על ה"היתר המיוחד לעבודה במנוחה השבועית" שניתן למשיבה מכוח שעות עבודה ומנוחה, התשי"א-1951. בהיתר זה נקבע, כי המשיבה רשאית להעסיק בשעות מנוחה שבועית כאשר בנוסף לשכר עליה ליתן לעובד מנוחת פיצוי של שעה ומחצה תמורת כל שעה שבה עבד במנוחה השבועית. לטענת המערער בסיכומיו, זכאי הוא למנוחת פיצוי בשיעור של 9,708 ₪. לא מצאנו לקבל את טענות המערער בעניין זה.

16.

18. **סיכומו של דבר** - ערעור המערער בכל הנוגע לתשלום הפרשי שכר והפרשי פיצויי פיטורים - מתקבל. הערעור בכל הנוגע להפרשי תשלום בעבור עבודה בשעות נוספות, במנוחה שבועית, ועבודה משמרות לילה וכן בגין פדיון מנוחת פיצוי - נדחה.

משנתקבל הערעור בחלקו ונדחה בחלקו - יישא כל צד בהוצאותיו.

ניתן היום, י' אדר תשע"ה (01 מרץ 2015) בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

יעל אנגלברג שהם,
שופטת

אילן איטח,
שופט

עמירם רבינוביץ,
שופט, אב"ד

מר משה מרבך,
נציג ציבור (מעסיקים)

מר אלעזר וייץ,
נציג ציבור (עובדים)